
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いきいき俱楽部作品紹介 

ひなまつり♥2015春 

いきいき倶楽部、今年初めての工作は三月・桃の節句にあわせ利用者の 

皆さんで手作り雛の制作に取り組みました。同じ顔は一つもありません。 

目・口・眉を描き込んでお花の着物を作り完成です。 

どうでしょう？何となく皆さんのお顔に似ていませんか！？ 

完成した作品はしなの園の玄関に飾らせていただきました。 

しなの園だより 

 

平成２７年３月号 
発行：特別養護老人ホーム しなの園 

〒950-1446 新潟市南区庄瀬 8120 番地 

TEL:025-373-3773  FAX:025-373-3788 

http://www.shinanoen.net/ 

 



 

 

 

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

外壁塗装工事のお知らせ 

老朽化に伴い、この度全館外壁の塗り替えをする

ことになりました。工事期間中皆様にはご不便をお

かけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。  

期間：平成２７年３月２３日（月）～ 

    平成２７年５月３１日（日）（予定） 

編集者 

小柴 笹倉 

職員の異動について 

 ３ 月末に退職する職員がいることか

ら、４ 月１ 日に若干の人事異動が行わ

れます。また正式にお知らせいたします

が、皆様にご迷惑をおかけしないよう

に、体制を作ってまいります。 

 

各班余暇活動 
 

なし班 ちらし寿司作り           

完成～ 

ぶどう班 お茶会 

 

利用者の皆さんと一緒にちら

し寿司を作りました。大変上手

にできあがり昼食に召し上が

って頂きました。 

お雛様にちなんで利

用者の皆さんにひな

あられと甘酒を召し

上がって頂きまし

た。 


